*1040019036*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣朴子市公所　函

地址：61345嘉義縣朴子市安福里光復路34

號

承辦人：侯靜宜

電話：05-3793114

傳真：05-3794130

電子信箱：cihouu@yahoo.com.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國104年11月23日

發文字號：朴市殯字第1040019036號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本市市立殯儀館甲級禮堂「思親廳」自即日提供電子輓額

服務，敬請協助宣導周知並多加利用，請查照。

說明：

 一、為落實「節葬、潔葬」殯葬政策，本所已於市立殯儀館甲

級禮堂「思親廳」建置電子輓額播放設備，並自即日起啟用。

 二、電子輓額致贈網址為內政部建置之電子輓額平台，網址：h

ttps://mort.moi.gov.tw/backendadmin/，惠請多加利用，以達

經濟環保之效。

正本：內政部、立法院、各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）、嘉義縣議會、

嘉義縣朴子市民代表會、立法委員陳明文國會辦公室、立法委員翁重鈞國會辦公

室、嘉義縣六腳鄉公所、嘉義縣東石鄉公所、安福里辦公處、平和里辦公處、內

厝里辦公處、開元里辦公處、順天里辦公處、中正里辦公處、博厚里辦公處、文

化里辦公處、永和里辦公處、竹圍里辦公處、新寮里辦公處、雙溪里辦公處、溪

口里辦公處、德興里辦公處、仁和里辦公處、大鄉里辦公處、大葛里辦公處、佳

禾里辦公處、竹村里辦公處、崁前里辦公處、崁後里辦公處、順安里辦公處、德

家里辦公處、新庄里辦公處、梅華里辦公處、松華里辦公處、南竹里辦公處

副本：嘉義縣葬儀商業同業公會、本市殯儀館 2015-11-23
11:02:52